
              
 

Uchwała Nr  XXXI/82/10 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2010r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w formie darowizny, na rzecz Powiatu 
Kieleckiego, zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w obrębie 01 Chęciny gm. Chęciny. 
 
  
 Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 13, ust. 2 i 2a ustawy                    
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 3 
załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 
2000r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 2000r. Nr 40, poz. 349 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na nabycie, w formie darowizny, na rzecz Powiatu Kieleckiego, zabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie 01 
Chęciny gm. Chęciny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 3510 pow.  
2,9905ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą Nr KW 
KI1L/0005444/6, na realizacje zadań własnych tj. zadań oświatowych z zakresu kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                   
        
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Lato 
 

 


